
 

 

COMUNE DI ANDALI 
Provincia di Catanzaro 

Via Roma, 20 C.A.P. 88050 Tel. 0961-935095 Fax 0961-935322 

    e-mail-protocollo@comunediandali.it 

 

 

ORDINANZA N° 7-2025 
 

 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA DEL PLESSO 

SCOLASTICO PER LAVORI RETE ELETTRICA. 

 

IL SINDACO  

 

 

Vista la comunicazione del gestore del servizio elettrico E-distribuzione, acquisita al prot. 

n. 505 del 11-03-2025, con la quale ci informa che, in data 13-03-2025 dalle ore 9:00 alle 

16:00, in Via Don Luigi Sturzo saranno effettuati lavori sugli impianti della rete elettrica e 

che detti lavori sono improcrastinabili;  

 

Considerato che la sede dell’Istituto Comprensivo è ubicata in sopradetta Via Don Luigi 

Sturzo; 

 

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000; 
 

VISTO L’ART 50 COMMA 2 e 4 DEL TUEL in ordine alla competenza del sindaco ad 

assumere provvedimenti a tutela e salvaguardia dell’incolumità dei propri cittadini 

 

ORDINA  

 

Per quanto sopra premesso: 

LA CHIUSURA  

     

Con sospensione dell’attività didattica delle scuole di ogni genere e grado per giorno 

13/03/2025 

 

La presente ordinanza è trasmessa ai seguenti ordini: 

 

• Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Petronà  

• Al Comando Stazione Carabinieri di Belcastro. 

 

 

Andali, li 12.03.2025  

          

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001801 - 12/03/2025 - I - E

mailto:e-mail-protocollo@comunediandali.it

